TREADMILL T6

TITAN LIFE®



INDHOLDSFORTEGNELSE

KZRE KUNDE
BORTSKAFFELSE
KUNDESERVICE

SERVICE OG REPARATION
GARANTIBESTEMMELSER
SIKKERHEDSINFORMATIONER
VIGTIG INFO
VEDLIGEHOLDELSE
RENG@RING
BRUGSVEJLEDNING
Oversigtstegning

LISTE OVER DELE
BRUGERVEILEDNING
Monteringsvejledning
Konsolfunktioner og betjening
FITSHOW-INSTRUKTIONER
Fejlfinding

O N o U A W W

11
14
15
16
17
18
18
23
29
36



KARE KUNDE

Det gleeder os, at du har valgt et TITAN LIFE produkt.
Dette er et kvalitetsprodukt, som er produceret med henblik pa brug i
hjemmet. Produktet er testet efter den europaiske norm EN 957.

Fer pabegyndelse af samling samt brug af produktet, vil vi bede dig
om at lese denne manual grundigt igennem.

Det anbefales at alle trin i monteringsvejledningen gennemgas
grundigt, inden samlingen pabegyndes, samt at det kontrolleres, at
alle dele er til stede og intakte.

Gem altid al emballage, indtil produktet er samlet og testet.

Husk at gemme denne Manual / brugsvejledningen til eventuelt
senere brug.

BORTSKAFFELSE

Dette symbol betyder, at produktet ikke ma
bortskaffes som almindeligt husholdningsaffald. |
stedet er det dit ansvar at videregive produktet til
et relevant indsamlingssted. Denne ordning
hjelper med at bevare naturlige ressourcer og
forhindre eventuelle negative konsekvenser for
bdde mennesker og milje.



KUNDESERVICE

For at vi kan yde den bedst mulige service ved eksempelvis mangler
eller defekter pa produktet, beder vi dig notere og gemme produktets
serienummer samt kvittering. Serienummer finder du pa et maerkat
pdsat nederst pa produktets ramme. Eftersom ikke alle oplysninger
altid fremgar pd kvitteringen, anbefaler vi ogsa, at du udfylder
nedenstdende oplysninger om produktet. Disse informationer skal
anvendes, hvis du pa et tidspunkt far behov for at kontakte Livingsport
vedrgrende dit produkt. Vi anbefaler at nedenstdende oplysninger
gemmes sammen med kvitteringen — kvitteringen skal kunne fremvises
i tilfelde af reklamation.

Marke:

eks. TITAN LIFE

Produkt type:

eks. Treadmill

Modelnavn:

eks. ATHLETE T'11

Serienummer:

eks.re-12011/5212/45101-01

Kobssted:

eks. Expert sport Norge



SERVICE OG
REPARATION

Vi gnsker at yde den hurtigste og bedst mulige service. Har du
problemer med dit udstyr, eller ansker du at bestille reservedele, sa vil
vi bede dig om at udfylde vores serviceskema, som du finder pa vores
hjemmeside.

Ved bestilling af reservedele findes nummeret pa den pdgaldende del i
enten styklisten eller oversigtstegningen i denne manual

For at vi kan hjeelpe dig pa den bedste og hurtigste made, er det meget
vigtigt, at skemaet bliver udfyldt s detaljeret som muligt — meget gerne
med billeder og/eller video

Serviceskemaet pa hjemmesiden skal altid udfyldes ved reklamationer
eller efterspargsel af reservedele — sarligt ved reklamationer er det

vigtig at kvittering samt serienummer vedhaftes.

Yderligere info kan findes pa hjemmeside under Service.

DK: www.livingsport.dk
SE: www.livingsport.se
FI: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu



http://www.livingsport.dk/
http://www.livingsport.se/
http://www.livingsport.fi/
http://www.livingsport.eu/

GARANTIBESTEMMELSER

TITAN LIFE produkter er konstrueret og testet til hjemmebrug. Dette
betyder, at reklamationsretten bortfalder fuldstaendigt, hvis produktet
anvendes til kommercielt brug, offentlig brug eller anden ikke-privat
brug.

Dette produkt er fremstillet efter den europaiske norm EN 957.

Som importer af dit TITAN LIFE produkt yder LivingSport A/S 2 ars
reklamationsret, i henhold til kebeloven, pa omfattende fabrikations- og
materialefejl, der konstateres ved varens normale anvendelse.
Reklamationsretten daekker ikke fejl, skader eller slitage, direkte eller
indirekte opstaet som falge af forkert betjening, manglende
vedligeholdelse, vold eller uautoriserede indgreb.

LivingSport A/S kan ikke holdes ansvarlig for skader pafert pd andet
indbo i forbindelse med anvendelse af produktet.

Reklamation over fejl og mangler, som bagr opdages ved szdvanlig
undersggelse af varen, skal meddeles til LivingSport A/S indenfor
rimelig tid.

Produktet kan ved fejl/mangler returneres for reparation. Dette SKAL
aftales med LivingSport A/S inden returnering. Efter vurdering af
fejlens/manglens omfang, forsgges denne udbedret ved reparation. Kan
dette ikke udfgres indenfor rimelig tid og uden stor gene for
forbrugeren, vil produktet blive ombyttet eller en krediteret .
Reklamationsperioden pabegyndes pa dagen for levering. Gem derfor
altid din kvittering for bade kab og levering.



SIKKERHEDSINFORMATIONER

Faor pdbegyndelse af dette eller andre traeningsprogrammer bar du
kontakte din leege. Dette er iszer vigtigt for personer, som ikke tidligere
har traenet regelmaessigt eller for personer med nuvarende eller
tidligere helbredsproblemer.

Laes venligst denne manual grundigt igennem far pabegyndelse af
trening. Hverken producent eller selger pdtager sig ansvar for
personlig skade eller indboskade fordrsaget af eller ved brug af dette
produkt. Laes alle forholdsregler samt instruktioner grundigt fer brug af
produktet. Vi anbefaler, at denne manual gemmes til fremtidig
reference.

e Deterejerens ansvar at sikre sig, at alle brugere af produktet
er tilstraekkeligt informeret om alle forholdsregler. Brug kun
produktet, som beskrevet i denne manual.

e Brug kun produktet indendars pa en jeevn overflade med
tilstraekkelig fri plads omkring produktet (min. 200cm).

o Placér ikke produktet udenfor, i garagen, carporten, udhuset
eller i nerheden af vand.

e Produktet skal opbevares ved almindelig stuetemperatur — ikke
under 15° grader C.

e Hold produktet vaek fra fugt og stev.

e Hold ALTID bern under 12 ar og keeledyr vaek fra produktet.

e Placér eventuelt en matte under stabilisatorerne for at beskytte
traegulv eller gulvteppe.

e Udskift eventuelle nedslidte dele med det samme.

e Beskadigede dele eller komponenter kan medfare en risiko for
din sikkerhed eller forringelse af produktets levetid. Udskift
derfor straks beskadigede eller slidte dele, og brug ikke
produktet, far denne udskiftning er sket.

e Reparationer ma kun udferes efter aftale med LivingSport A/S.
e Varopmarksom pa, at INGEN vasker kommer ind i maskinen
eller i elektroniske dele, da dette kan beskadige produktet.

e |Ifgr dig passende tgj, nar du traener, undga lest tgj, som kan
fanges i de bevaegelige dele pa produktet.

e Treen altid i sportssko.



Hvis du faler smerte eller svimmelhed under traeningen, stop
da med det samme!

Overtraening kan resultere i alvorlig skade eller ded. Hvis du
foler dig utilpas, skal du holde op med at treene med det
samme.

Hvis dit produkt er udstyret med en hand-pulsmaler, skal du
vaere opmarksom pa, at pulsmaleren ikke er et medicinsk
redskab, og at der ma forventes en vis ungjagtighed ved en
hand-pulsmaler sammenlignet med en pulsmaler, der maler
teettere pa hjertet. Flere faktorer, bl.a. udgverens bevagelser,
kan influere pracisionen af hand-pulsmaleren.

Produktet er klasse “H" (Hjemme) produkt, og er derfor kun
beregnet til hjemmetraening. Det bar derfor ikke anvendes
under erhvervsmaessige eller institutionsmaessige forhold.
Produktet er ikke designet til medicinske og rehabiliterende
formal.

Dette produkt er lavet efter den europaiske Norm EN 957 og er
IKKE beregnet til terapeutisk eller helbredende traening.

For maksimal brugervaegt se BRUGSVEJLEDNING.




VIGTIG INFO

Produktet kraever 220-240 Volt og minimum 13 Ampere og skal
tilsluttes til en stikkontakt med jordforbindelse.

Der ma ikke anvendes forlangerledning eller tilsluttes andre
stremforbrugere til samme stikkontakt. Er en forlaengerledning
nedvendig, eller er du i tvivl om, hvordan produktet skal tilsluttes, bar
du kontakte en autoriseret elektriker — Begynd aldrig selv at
modificere ledninger eller adapter.

Stremledningen ma ikke vaere i kontakt med lebebandet. Den ma f.eks.
ikke ligge under hverken lgbebandet, den bagerste eller den forreste
rulle. Anvend ikke lebebandet hvis stremledningen er defekt.

Under vedligeholdelse af lebebdndet, sluk da for strammen og tag
stremledningen ud af stikkontakten.

Veaer sikker pa at labebandet er 100% intakt, og at alt er spaendt, fer du
anvender lgbebandet.

Sta ikke pa selve lgbebaeltet ved opstart, da dette kan fare til
ungdvendigt slid og overbelastning af motor. Se illustration pa naeste
side.



Std med

fedderne pa de
2 sidepaneler,
nar du starter
lebebandet op.

Nar bandet
karer 2km/t
kan du trede
ned pa labe-
bandet og
begynde at
gd/labe.

10



VEDLIGEHOLDELSE

Det er vigtigt at lgbebandet vedligeholdes for at undga fejl, og for at
lebebandet karer problemlgst. Ved manglende vedligeholdelse kan
levetiden mindskes, og garantien kan bortfalde.

Produktet skal inden enhver anvendelse efterspaendes og efterses for
eventuelle opstaede fejl, slar, mislyde samt manglende dele. Er du i tvivl
om, hvorvidt produktet har en fejl, stop da enhver anvendelse og
kontakt LivingSport A/S serviceafdeling.

Du skal veere seerligt opmaerksom pa skruer og bolte, der fastholder
bevagelige dele, uanset om de er synlige eller skjulte. | tilfelde af
opstaet fejl pga. ukorrekt anvendelse, manglende efterspanding eller
vedligeholdelse, vil garantien til enhver tid bortfalde. LivingSport A/S
patager sig ej heller ansvar pa fejl, der evt. opstar pa 2. og 3. part.

P& de efterfolgende sider informeres der om den mest almindelige
vedligeholdelse samt rengaring.

Yderligere information kan findes pa hjemmeside under Service



JUSTERING AF L@®BEBANDET / BELTE

Du er muligvis nadt til at justere lgbebdndet/baeltet efter de farste par
ugers brug, da labebaltet kan have udvidet sig en smule. Hvis det fgles
som om, lebebandet slipper eller “star stille”, ndr du lander med den
forreste fod, skal lgbebandet/baltet strammes.

SADAN STRAMMES L@BEBALTET

1. Anvend en 8mm nggle pa den venstre bolt. Drej den med uret en Y%
omgang.

2. Gentag STEP 1 med den hgjre bolt. Du skal sikre dig, at du drejer
hver bolt lige meget. Sker dette ikke, vil baltet begynde at labe
skaevt, og dette kan resultere i at baeltet sdelaegges.

3. Gentag STEP 1 og STEP 2, indtil bdndet stopper med at slippe
/ "sta stille”.

4. Veer opmaerksom pa, at du ikke kommer til at overstramme
lebebealtet, da det kan skade kuglelejerne i den forreste og
bagerste rulle. Sker dette, vil der komme en metallisk stgj fra
rullen.

For at mindske belastningen pa rullerne skal bandet lgsnes, drej da
bdde hagjre og venstre bolt det samme antal gange mod uret.

CENTRERING AF L@OBEBANDET / BELTET

Nar man lgber, er det helt normalt, at man traeder hardere med den ene
fod end med den anden. Dette kan over tid medfare, at labebaeltet
traekkes skaevt. Oftest vil labebaeltet blive centreret igen ved blot at lade
baeltet kere uden belastning pa — altsd at der ikke star nogle pa baltet,
imens det karer. Laser dette ikke problemet, skal det i stedet justeres
manuelt.

e Start labebadndet / baltet, lad det kere 10 km/t. uden at der er
nogen belastning pa bandet. Observér, om baeltet trazkker mod
hgjre eller venstre side.

e Traekker det til venstre sa drej pa den venstre justeringsbolt
med ngglen. Drej venstre bolt % omgang med uret.

e Trakker det mod hgjre, drej da pa den hgjre justerings bolt
med ngglen. Drej den hgjre bolt % omgang med uret.

e Gentag ovenstaende indtil lgbebeaeltet igen er centreret.



Efter at labebaeltet er centreret, sat da farten op til ca. 12-15 km/t. Laeg
maerke til om lgbebandet laber normalt og uden nogen unormale lyde.

Er ovenstdende procedure ikke nok til at fa bandet centreret, skal du
muligvis stramme lgbebandet op, som tidligere omtalt.
Se illustrationen herunder.

/

A
i

Turn clockwise to

increase the running belt
tension

SM@RRING

Inden fgrste anvendelse af labebandet skal du tjekke om lgbebandet er
smurt tilstreekkeligt fra fabrikkens side:

Laft beeltet og fal pa lebebaeltets underside. Findes der spor af silikone
behgves der ikke ny smarelse.

Er fladen ter, skal du felge nedenstdende instruktioner for "Smering af
lebebandet".

L

Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Legbebandet bar smares regelmaessigt. Smer det med en maneds
mellem eller efter ca. 40 traeningstimer. Anvend kun en autoriseret
silikone spray, eller den flaske som fglger med lgbebandet. @nsker du at
kagbe mere end der medfgelger, kontakt da Livingsport A/S via
hjemmeside for henvisning til neermeste forhandler.

SM@RING AF LOBEBANDET

TRIN 1:
Laft lebebaeltet op i siden og smer med den medfalgende flaske ned pa
traepladen i et s-formet manster. Du skal bruge ca. halvdelen af flasken.

TRIN 2:

Start pa hastighed 5-6km/t uden at std eller ga pa bandetica. b
minutter sa olien kan arbejdet sig ind i bandet. Skru derefter
hastigheden op pa hagjeste hastighed, og tjek at baeltet karer lige.



RENG@RING

Regelmassig rengering giver dit labeband en leengere levetid.

ADVARSEL: Lgbebandet ma ikke veere tilsluttet en stremkilde under
rengaringen.

Stremstikket skal vaere taget ud af stikkontakten, bade nar det star
ubergrt, ved vedligeholdelse og under rengaring.

OBS: Anvend ikke nogen form for sabe og rengagringsmidler. For at
undga skader pa computeren, hold alle former for vaeske vaek.

Tgr computeren og alle andre overflader af med en tar klud efter hver
traening.

Computeren ma ikke std i direkte sollys.

Afmontér motorcover ca. hver 6. maned og stevsug motorrummet for
stgv. HUSK at sla stremmen fra.

Det er vigtigt at lgbebandet star i et rum, hvor der ikke er stavet. Husk
0gsa at ggre rent under og rundt om lgbebandet. For at gore
renggringen nemmere, ber man anvende en matte under lgbebandet.
Renger matten mindst én gang om ugen.



BRUGSVEJLEDNING

Maximum brugervaegt: 150kgs



Oversigtstegning




LISTE OVER DELE

Del nr. Delnavn antal | Del nr. Delnavn antal
1-1 Computerplastik (op) 1 25 underlagsramme 1
1-2 displayholder 1 26 gummipude 6
1-3 displayskaerm 1 27 gummipude (stor) 2
1-4 sikkerhedsnggle 1 28 bandjusteringsenhed 2
1-5 computerplastik (ned) 1 29 skrue 16
1-6 handtag 1 30 bolt M8x55 3
1-7 skum til styr 2 31 rulle 1

1-8R,L handpulsstykke 2 32 underlagsstgttergr 1
1-9 styrprop 2 33 bolt M6x50 8
1-10 skrue 21 31 fastg;z?rings.enhed til 3

sideskinne
1-11 skrue 60 35 Igbeunderlag 1
2-L lodret stang L 1 36 sideskinne 2
2-R lodret stang R 1 37 Igbeband 1
3 bundstel 1 38 forreste rulle 1
4 mellemstang 1 39 motorbzlte 1
5-L dekorativt deeksel L 1 40 motordaeksel 1
5-R dekorativt deeksel R 1 41 sikringssaet 1
6 bolt M8x15 14 42 kontakt 1
7 spaendeskive 23 43 kabellas 1
8 bolt M8x55 2 45 bolt M5x10 4
9 justerbar fod 4 47 motor 1
10 bolt M6x35 4 48 bolt M8x12 2
11 bolt M8x40 2 50 bolte M10x40 4
12 hjuldaeksel 2 51 regulatortavle 1
13 transporthjul 4 52 bolt M4x16 4
14 motrik M8 10 53 fijederskive 4
15 motrik M6 4 54 spaendeskive 4
16 bolt M10x120 2 55 endehaette (L/R) 1
17 bolte 2 56 skruer 6
18 spaendeskive 5 57 spandeskive 3
19 mgtrik M10 5 58 tilslutningskabel 1
20 haeldningsramme 1 59 bolt M6x25 2
21 bolte M10*16 2 60 unbrako 1
22 bolte m8*30 1 61 stremledning 1
23 gasfjeder 1 62 silikoneolie 1
24 bolte M8x5 3




BRUGERVEJLEDNING

Monteringsvejledning

Pakkeliste over dele

Del # beskrivelse Antal (STK.) | Del # beskrivelse | Antal (STK.)
M8x15 mm. bolt 12 . 4
_@ Bolt rb
M8xb55 mm. bolt 2 Sikkerhedsnagle 1
o= 4
14 Unbrakonggle 1
M8 laseskive @
Silikoneolie 45~ |

BEMAZRK: 1. Ovennavnte dele er alle de dele, du skal bruge for at
samle dette lgbeband. Far du begynder at samle, skal du kontrollere
emballagen for at sikre, at de medfalger.

2. Der medfalger ogsa vaerktgj i pakken, som hjzlper dig med at samle

dette lgbeband lettere.




TRIN 1: Saml staengerne

1. Tilslut kablet fra 2R-stangen og kablet fra hovedstellet 3

2. Fastger 2R pa den hejre side af bundstellet (nr. 3), og brug boltene
(M8*15) og laseskiven (M8 flad) til at fastgere 2L pd bundstellet pa
samme made.

19



TRIN 2: Saml tvaerstangen
Brug den medfalgende bolt (8 M8*55) og laseskiven (7) til at fastgere
tvaerstangen (4) til sidesteengerne (2L og 2R)

20



TRIN 3: Saml hele konsollen pa maskinen

1. Tilslut kablerne mellem konsollen og den hgjre stang.

2. Leg konsollen (1) og placer den i overensstemmelse med de
forudborede huller pa sidestangerne (2L og 2R). Brug de medfalgende
bolte (M8*15) og skiven til at fastgare konsol 1 med sidestaengerne (2L
0g 2R).

21



TRIN 5: Saml sidedaekslerne (5L og 5R) pa den lodrette stang
Brug den medfelgende skrue (4,2*16 mm) til at fastgere sidedaekslet (5
L&R) pa begge sidestanger

22



Konsolfunktioner og
betjening

1. Konsolbeklzedningen:

TITAN LIFE®

23



1. Funktionsbeskrivelse:

1.1 Tilstand: For at indstille tilstanden TIME (Tid), DISTANCE, CALORIES
(Kalorier) i klar-tilstanden:

1.2 Start: Tryk pa tasten (nedtaelling fra 3 til 1). MOTOREN begynder;

1.3 Stop: Tryk pa tasten. MOTOREN standser;

1.4 Hastighed +/-: For at regulere indstillingsvaerdien og hastigheden i
denne tilstand,;

1.5 GENVEJSTAST FOR HASTIGHED: Hurtigt til 3 km/t 6 km/t 9 km/t
12 km/t;

1.6 HALDNING+/-: @g eller reducer haldningsniveauerne under lagb.
Tryk lenge for jeevnt at @ge eller reducere haldningsniveauerne;

1.7 GENVEJSTAST FOR HZALDNING: Hurtigt til niveauerne 3, 6,9, 12

1.8 PROGRAM-TAST: For at indstille funktionerne P1-P25 i klar-
tilstanden.

2. Form-display:

2.1 HASTIGHEDSVISNING: Viser hastighedsveardien i realtid;
2.2 TIDSVISNING: Viser tidsveerdien;

2.3 DISTANCEVISNING: Viser vaerdien af DISTANCE;

2.4 KALORIEVISNING: Viser veaerdien af KALORIE;

2.5 PULSVISNING: Viser realtidsvaerdien af pulsen.

3. Normal tilstand:

3.1 Teend for stremmen, alle visninger taendes i 2 sekunder og bipper én
gang. Tryk pa Start/Stop, (nedteelling fra 3 til 1). Traningstilstanden
aktiveres;

3.2 Visninger:

3.2.1 TIDSVISNING: Viser tiden;

3.2.2 HASTIGHEDSVISNING: Viser hastigheden i realtid;

3.2.3 DISTANCEVISNING: Viser veardien af DISTANCE;

3.2.4 KALORIEVISNING: Viser veerdien af kALORIE;

3.2.5 PULSVISNING: Viser realtidsvaerdien af pulsen.

3.3 Traeningstilstand:

3.3.1 Tryk pa Speed +/-: Indstil hastighed (0,8 km-21 km);

3.3.2 Tryk pa Stop: MOTOREN opherer langsomt med at kare.

24



4. Modus-tilstand

4.1 Indstil den i klar-tilstanden;

4.2 Tryk pd MODE: Indstil TIME MODE (Tidstilstand) / DISTANCE MODE
(Distancetilstand) / CALO MODE (Kalorietilstand) skiftevis. Nar den star
pa en af tilstandene, blinker LCD-skaermen, og MODE-tasten lyser altid
pa dette tidspunkt.

4.3 Tidstilstand:

431 Tryk pd Speed +/-1 Standardtiden er 30 minutter,
tidsindstillingsintervallet er 5: 00~99: 00;

4.3.2 Tryk pad START: (Nedteelling fra 3 til 1) Treeningstilstanden
aktiveres.

4.4 Distancetilstand:

441 Tryk pd Speed +/-1 Standarddistancen er 1,00 km,
distanceindstillingsintervallet er 1,00 km-99,0 km;

4.4.2 Tryk pad START: (Nedteelling fra 3 til 1) Treeningstilstanden
aktiveres;

4.5 Kalorietilstand:

451 Tryk pad Calorie +/-: Standardkalorieveerdien er 50 Kcal,
kalorieindstillingsintervallet er 10 Kcal-990 Kcal;

4.5.2 Tryk pa START: (Nedtalling 3 til 1) Treeningstilstanden aktiveres;
4.6 Treningstilstand:

4.6.1 Tryk pa Speed +/-: Indstil hastighed (0,8 km-21 km);

4.6.2 Tryk pa STOP: MOTOREN standser langsomt;

4.6.3 Nar indstillingen er afsluttet, stopper MOTOREN efter nedtaelling i
5 sek. (bip én gang i sekundet).

5. Programtilstand:

5.1 Tryk pd PROGRAM for at vaelge P1-P25;

511 Tryk pd SPEED +/- Standardtiden er 20 minutter,
tidsindstillingsintervallet 8: 00~99: 00;

5.1.2 Tryk pad START: (Nedteelling fra 3 til 1) Treeningstilstanden
aktiveres;

5.1.3 Tryk pa Speed+/-: indstil hastighed (0,8 km-16 km);

5.2 Visninger:

5.2.1 TIDSVISNING: Viser tiden;

5.2.2 HASTIGHEDSVISNING: Viser P1-P12 i leesetilstand, mens der vises
hastigheden i realtid i driftstilstand;

5.2.3 DISTANCEVISNING: Viser vaerdien af DISTANCE;

25



5.2.4 KALORIEVISNING: Viser veerdien af KALORIE;

5.2.5 PULSVISNING: Viser realtidsvaerdien af pulsen.

5.3 Traeningstilstand:

5.3.1  Skift udfgrelsesvaerdien for hvert segment alt efter
indstillingstiden. Hvis indstillingstiden er 90 minutter, skal den skiftes til
det naeste segment pr. 3 minutter;

5.3.2 Tryk pd Speed +/-: Ved udferelse af det naeste segment kommer
hastigheden tilbage til standardhastigheden

5.3.3  Tryk pd START/STOP: MOTOREN standser langsomt.

5.3 Programliste

TER Indstil minutter/ 10 = tiden for hvert niveau
PROGRA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SPI.EED 2 4 3 4 3 5 4 2 5 3
p1 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 1 2 3 3 1 2 2 3 2 2
SPI.EED 2 5 4 6 4 6 4 2 4 2
P2 (Hastighed)
INCLINE
(Heldning) 1 2 3 3 2 2 3 4 2 2
SPI.EED 2 5 4 5 4 5 4 2 3 2
3 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 1 2 2 3 1 2 2 2 2 1
SPEED |\ gl g | 7 | 5 | 8 | 5 | 9| 6 |43
Pl (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 2 2 3 3 2 2 4 [ 2 2
SPI.EED 3 b 7 5 8 6 7 [ 4 3
p5 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 1 2 4 3 2 2 4 5 2 1
SPEED Vol e | 6 | 4 | 5 | 9| 7 |5 |4]3
o (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 2 2 6 2 3 4 2 2 2 1
SPI.EED 2 6 7 4 4 7 4 2 4 2
p7 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 4 5 6 6 9 9 10 12 6 3
SPEED |\ ol 4w | 6 | 8 | 7 | 8| 6| 2 ]3]2
P8 (Hastighed)
INCLINE
tHeeidning) | 3 | 8 4 4 3 4 4 3 13| 2
P9 SPEED 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2

26



TER Indstil minutter/ 10 = tiden for hvert niveau
PROGRA 3 4 5 6 7 8 10
(Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) 3 b 2 3 ¢ 2 2
SPEED 5 | 3| 3|5 | 3]s 3
P10 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) 3 6 7 8 8 é 3
SPI.EED 7 4 4 7 4 2 2
P11 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) 6 6 9 9 | 10| 12 3
SPI.EED 5 4 4 6 4 2 4
P12 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 6 7 12 9 11 " 3
SPI.EED 7 8 9 10 8 [ 3
P13 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) 6 4 6 5 8 7 2
SPI.EED 6 8 10 10 8 [ 2
P14 (Hastighed)
INCLINE
(Haldning) 5 8 4 5 5 10 3
SPI.EED 7 8 10 9 8 [ 4
P15 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) S é 3 S 5 é 3
SPI.EED 5 4 5 5 7 5 2
P16 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) b b 3 3 2 2 2
SPI.EED 8 3 9 4 12 4 2
P17 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) b 5 3 3 1 b 2
SPI.EED 4 5 9 5 4 5 2
P18 (Hastighed)
INCLINE
(Hzeldning) b o 6 2 6 8 2
SPI.EED 8 4 3 8 6 4 1
P19 (Hastighed)
INCLINE
(Heeldning) 4 5 6 2 6 8 2
SPEED
P20| (Hastighed) 3 6 6 6 6 5 3
INCLINE 4 5 6 2 6 8 2

27




TER Indstil minutter/ 10 = tiden for hvert niveau
PROGRA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(Haeldning)
SPEED Vol 6 | 5 | 6 | 8 | 6| 7 | 4 |3]3
P21 (Hastighed)
INCLINE
tHeeidning) | 4 | 3 4 5 6 2 6 8 | 4 | 2
SPEED N ol 4 | 6 | 8 |10 8| 6| 4 | 6] 6
P22 (Hastighed)
INCLINE
tHeeidning) | 4 | 3 4 5 6 2 6 8 | 4 | 2
SPI.EED 2 4 6 8 4 2 7 8 12 1
P73 (Hastighed)
INCLINE 4 3 4 5 b 2 b 8 4 2
(Heeldning)
SPI.EED 2 4 6 4 6 8 10 8 b 4
(Hastighed)
P24 INCLINE
(Haldning) 4 3 4 5 6 2 6 8 4 2
SPI.EED 2 2 2 6 6 10 11 4 8 2
(Hastighed)
P25 INCLINE
(Haldning) 4 3 4 5 6 2 6 8 4 2

5.4. Pulstest

4.4.1 Nar regulatoren har tjekket handpulsen, viser vinduerne for
hastighed/puls den tilsvarende pulsvaerdi.
4.4.2 Kontrollér inden traening, mens du har fedderne pa begge
sideskinner, og du holder pulssensoren let med begge hander. Vent i 20
sekunder for at fa vist en praecis pulsveerdi i pulsvinduet.
4.4.3 Kontrollér efter traning, mens du har fgdderne pa begge
sideskinner, og du holder pulssensoren let med begge hander. Vent i 20
sekunder for at fa vist en praecis pulsvaerdi i pulsvinduet.
Bemaerk:

e For at teste mere ngjagtigt bedes du ikke udfare testen under

leb
e Alle pulsdata er gyldige til medicinsk brug

28



FITSHOW-
INSTRUKTIONER

1. App-installation

Scan QR-stregkoden for at finde FitShow direkte i App Store til
din enhed.

Bemaerk: For at scanne QR-koden skal du ferst downloade QR
READER-appen til din enhed.Tilgaengelig i Apple Store og Google
Play Store.



2. Opret et brugernavn og en adgangskode

eeee0 HFIHE(E 7T 10:39 @ 79 76% @4

<

Login account

R

Password oo WU

r
Sign in

Register Forgot Password

A
Register

/

0o o

1-1. Ferstegangsbrugere skal farst registrere et brugernavn og en
adgangskode for at gemme det personlige register. Hvis du er
registreret, bedes du indtaste dit brugernavn og din adgangskode.

1-2. Brug registreret mail eller mobiltelefonnummer, og indtast dit
kontonummer og dine adgangskode for registreret sports show.

30



3. Sadan synkroniseres enheden

3.1. Sag efter udstyr

seeco ERIE T 14:57 ® 70 a8%M
Indoor t €L
.

43

11:31:01 7169

3-1-1. Abn sports show APP, og &bn din Bluetooth-enhed.Klik pa den
bla knap under hjem, og sag efter fitness-udstyr.

f

3.2 Tilslutning af udstyr

< Connect

KL5160S |

KL5160S

31



3-2-1. Bluetooth-scanning udferes, sports show sgger automatisk
efter din mobil-telefon naer sportsudstyret, der kan tilsluttes.

3.3 Vellykket tilslutning

Normal Map

Set: No target

3-3-1.3-3-1. Efter en vellykket tilslutning kan der veelges den
traeningstilstand, du vil udfare.

32



4. Betjeningsinstruktioner
4.4, Bevaegelsesindstilling

seseo EIE] T 15:35 % 81% WD)

A @

for. I
—_— Voice prompt

Keep screen on

Set: No target

Voice prompt frequency

Map Type

4-1-1. Der foretages a&ndringer under hjem eller pa greensefladen
gverst til hgjre pa knappen "Settings” (Indstillinger).

Blandt indstillingerne er "voice mode" (stemmetilstand), 'keep screen
on' (hold skaerm taendt), 'voice control' (stemmekontrol), ‘voice
frequency' (stemmefrekvens), ‘treadmill control’ (kontrol med
lebeband), ‘compatible old device’ (kompatibel gammel enhed),
‘connect Bluetooth audio’ (tilslut Bluetooth-lyd).

33



4.2 Veelg tilstand

eoseeo hEBE) T 15:35 % 81% W

4 @&

Normal  Map
Normal

Map

< Disney
9 0.84Kilometer

H—More routes

4-2-1. Efter tilslutning af enheden viser appen to tilstande. Du kan
vaelge den enskede tilstand og derefter klikke pa knappen "start" for at
sztte i gang.

34



% 817 W)

00:32:26

00:32:26 0542"

4-3-1: Nar du starter traeningen, vises kilometertallet i din traening, nar
anvendt, med hastighed, forbraending, puls og andre data pa din
telefon; du kan klikke pa de tilsvarende data, andre data skiftes.

Hvis du bruger korttilstanden, skal du klikke pa det nederste hgjre
hjerne af kortknappen, hvor du kan skifte til

korttilstandsgraensefladen og se din rute.

Afslut din traening, nar du trykker pa stop-knappen; traeningen
gemmer registreringen i dit register i treeningshistorikken.

35



Fejlfinding

modtog ikke signalet

Kode Problem Mulige arsag Lesning
Kabelforbindelse Kontroller eller udskift
. . kablerne
Display modtog ikke Tilfgj afmagnetiseringsring
ER1 signalet inden for 30 Motor interferens .
pa motorkablet
sekunder MCU-tilslutning eller
Udskift MCU
komponent gdelagt
ER3 Overspanding Indgangssziag\r;dmg OVer | Juster spaendingen til 220V
MCU IC2 gdelagt Udskift MCU eller IC2
Motorbeelte er for stramt Juster motorbeeltet
IGBT gdelagt Udskift MCB eller IGBT
ER4 Overstarkstrom Modstand pa lebeunderlag Tilfgj sm@remiddel
er for hgj (silikoneolie/spray)
Bruger vejer mere end den Reducer brugerens vagt
ER5 Overbelastning maksimale vagt
Dataindstilling er forkert Indstil data igen
. . Kontroller motorkablet eller
ER6 Motor fungerer ikke Motorkabel ikke ilsluttet udskift motoren
IGBT gdelagt Udskift MCU eller IGBT
Problem med
kabeltilslutning eller dbent | Udskift tilslutningskablet
ER7 Motor-kontroltavle kredsleb

MCB-tilslutning edelagt

Udskift MCU

Motor interferens

Tilfgj afmagnetiseringsring
pa motorkablet

SIKKER

Sikkerhedsheskyttelse

Sikkerhedsnggle

Sikkerhedsnagle er ikke
installeret

Computerdiode gdelagt

Udskift computerdiode

Sikkerhedsnggle Magnistor

gdelagt

Udskift Magnistor

Heeldning fungerer
ikke

Tryk pa Speed (Hastighed) "
"+""-" samtidig i 10 sekunder. Lobebandet vil starte en
selvkontrol.

+""-" og Incline (Heeldning)

36



EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product MOTORISED TREADMILL
Model T63
Iltem number 270-200056

Producer Item number T5100F

Manufacturer HANGZHOU FOREVER FITNESS CO., LIMITED

Address 169, KANSHAN ROAD, KANSHAN TOWN, XIAOSHAN,
HANGZHOU, CHINA

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following
documents:

Directives: Standards:

RoHS 2011/65/EU

LVD 2014/35/EU EN 60335-1:2012+A11:2014
EMC 2014/30/EU EN 55014-1:2006+A1+A2

EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013

GPSD 2001/95/EC EN I1SO 20957-1:2013
EN957-6:2010+A1:2014
MD 2006/42/EC EN ISO 20957-1:2013

EN957-6:2010+A1:2014

Signed for and on behalf of : HANGZHOU FOREVER FITNESS CO.,LIMITED

Place of issue: HANGZHOU z
Date of issue: 2020/5/15

Name : ZHANG GUOMING

Position: y\ GER

Signature £
1%

The technical documentation for equipment is available from the above address.







	
	页 1

	doc.pdf
	页 1




